
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної 
власності 
 
Розглянувши заяву вх.№02-3-01/Ч.159.2 від 13 березня 2024 року Чупис Світлани Павлівни, 
про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності, керуючись статтями 12, 122, 186 Земельного 
кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати дозвіл Чупис Світлані Павлівні на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), що знаходиться за адресою: вулиця Липова, 26, місто Ржищів, 
Обухівський район, Київська область. 

2.​ Уповноважити виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області 
виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
землі. 

3.​ Платником з розробки технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності визначити Чупис Світлану Павлівну. 

4.​ Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин та 
охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
19 квітня 2024 року 
№ 2669-47-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

